

# Årsredovisning

## inpeek AB

Org.nr 559345-4555

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Ek, Styrelseledamot

2026-04-30

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för inpeek AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Motala

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Motala, skall bedriva teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik samt förvaltning av värdepapper och fastigheter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	98	16	0	0
Resultat efter finansiella poster	6 966	2 795	-133	-81
Soliditet (%)	61	71	1	11
Balansomslutning	14 684	3 981	3 358	1 306

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningens ökning beror på att det är första året som bolaget haft hyresintäkter under hela räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-3 379	2 794 774	<b>2 816 395</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-618 000		<b>-618 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 794 774	-2 794 774	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-210 000		<b>-210 000</b>
Årets resultat			6 966 237	<b>6 966 237</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 963 395</b>	<b>6 966 237</b>	<b>8 954 632</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (210 000).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 963 395
årets vinst	6 966 237
	<b>8 929 632</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 000 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	4 929 632
	<b>8 929 632</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01</b>	<b>2024-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-12-31</b>	<b>-2024-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		98 000	16 334
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>98 000</b>	<b>16 334</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-103 889	-82 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 040	-9 673
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-137 929</b>	<b>-92 341</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-39 929</b>	<b>-76 007</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 790 000	2 910 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243 176	86 581
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 010	-125 800
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 006 166</b>	<b>2 870 781</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 966 237</b>	<b>2 794 774</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 966 237</b>	<b>2 794 774</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>6 966 237</b>	<b>2 794 774</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark		696 900	726 141
Inventarier, verktyg och installationer	2	5 116	9 915
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>702 016</b>	<b>736 056</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 132 976	996 000
Ägarintressen i övriga företag	4	508 950	508 950
Andra långfristiga fordringar	5	12 017 865	1 636 976
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 659 791</b>	<b>3 141 926</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 361 807</b>	<b>3 877 982</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	30 625
Övriga fordringar		129 269	31 383
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>129 269</b>	<b>62 008</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		192 634	41 175
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>192 634</b>	<b>41 175</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>321 903</b>	<b>103 183</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 683 710</b>	<b>3 981 165</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 963 395	-3 379
Årets resultat		6 966 237	2 794 774
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 929 632</b>	<b>2 791 395</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 954 632</b>	<b>2 816 395</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 700 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 700 000</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		629	226
Skatteskulder		3 450	1 210
Övriga skulder		0	1 113 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 999	49 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>29 078</b>	<b>1 164 770</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 683 710</b>	<b>3 981 165</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 996	23 996
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 996</b>	<b>23 996</b>
Ingående avskrivningar	-14 081	-9 282
Årets avskrivningar	-4 799	-4 799
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 880</b>	<b>-14 081</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 116</b>	<b>9 915</b>

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	996 000	176 000
Aktieägartillskott	0	820 000
Omklassificeringar	136 976	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 132 976</b>	<b>996 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 132 976</b>	<b>996 000</b>

**Not 4 Ägarintressen i övriga företag**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	508 950	508 950
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>508 950</b>	<b>508 950</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>508 950</b>	<b>508 950</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 636 976	2 370 694
Tillkommande fordringar	10 517 865	0
Avgående fordringar	0	-733 718
Omklassificeringar	-136 976	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 017 865</b>	<b>1 636 976</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 017 865</b>	<b>1 636 976</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än fem år.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

*Peter Ek*  
Peter Ek

2026-04-30